210/53

27 - 56

Gratulationes & pia Vota ²³

Scripta

CVM AB AM-
 PLISSIMIS VIRIS,
 NOBILITATE GENERIS, MINER-
 væ ac Martis gratia dignissimis, summa
 Eruditione clarissimis, ac rerum usuperitissimis
 & prudentissimis Dominis Consulibus, Præ-
 toribus & Senatoribus Reipublicæ ZIT-
 TAVIENSIS, ad munus Pastoris in
 Ecclesia Zittaviensi suscipiendum
 vocaretur

Reverendus & Clarissimus Vir Dominus

M. IOACHIMVS PASCHA Berolinensis,

*Honoris & amoris ergò consecrata,
 ab Amicis,*

G O R L I C I I

Typis Iohannis Rhambæ, An. 1600.

100 9045245

GRATVLATORIVM.

Postquam fata regens Deus Deorum,
Postquam vota legens Senatus urbis
Omnium optumus, unus optumorum:
Nostro te posuit gregi fidelem
Pastorem, Vigilem; lubentiori
Vultu percipies locutionem
Meam, tempore luctuum feraci
Fusam, Lachrymulisq; dedicatam,
Non tersam, aureolam, venustulamve,
Selectissime Pascha Christiani
Præco paschatos, ipsiusq; CHRISTI.
O quam muneris est tui sacratè
Graui de grauitate prolocutus:
Qui pastor bonus, vnicè bidentes
Diligit, monet, has movet, fovetq;
Mera prosequitur fidelitate,
Vera persequitur severitate,
Mira consequiturq; comitate.
Quorum charta brevis minus capax est.
Quo unguis te facile arguit leonem
Hoc est; repenitus pium Catonem,
Qui sanctum ædificabit hic Sionem.
Dehinc ex animo docens cor ipsum
Tam certò exprimis: hoc ut ut relectum
Nostris luminibus queat videri,
Non cor lumina rectius viderent.
Sic constantia diligens laboris,
Diligentia pes fidelitatis;
Sic vis maxima nobilisq; Virtus,
Parvi corporis hospita invenitur.
Orabo modò firmet ut Iehovah
Omnium omina fausta & auspicata
Actus ipse sacer sacros secundet
Laudes ipse suas suis adornet,
Nomen ipse suum suis perennet.

Observans: ergò F. Melchior Haufe
Z. L.

Reverendo & Clarissimo viro

D. IOACHIMO PASCHAE, THEO-
logo Ecclesiae Zittaviensis Pastori recens
designato.

Magna ministerium venerabile cura laborq;
Et Satanae & mundi techna minaq; premunt.
Maior at hoc relevat tutela favorq; supremi
Numinis, angelici praesidiumq; chori.

Maxima quin etiam requies & premia restant,
Cum fulgebit, uti sidera clara poli.

His igitur merito fretus potioribus illa
Spernis, id audenter dum IOACHIME subis.

Præterea est aliud quoq; non minus hisce, labores
Quod mollire tuos & recreare queat.

Scilicet officij sors vere cælitus, absq;
Donis si ve dolis legitimeq; dati.

Nescius es si quidem primoribus urbis ab ipsis
Illuc accitus non sine mente Dei.

Cumq; per orantem te illic Ecclesia primum
Audijt, arrisit concio docta gregi.